

قیمت توری گابیون که یکی از محصولات پرکاربرد در پروژه‌های عمرانی، محافظت از خاک و کنترل فرسایش است به عوامل متعددی از جمله جنس مواد اولیه، ابعاد و ضخامت سیم‌های به‌کار رفته، نوع پوشش (مانند گالوانیزه یا PVC) و نرخ ارز بستگی دارد. این محصول از سیم‌های فولادی قوی و با دوام تولید می‌شود و به شکل سازه‌های مشبک با ابعاد و اشکال متفاوت عرضه می‌گردد.

به‌طور کلی، قیمت توری سنگی می‌تواند از چند صد هزار تومان برای انواع ساده‌تر تا چند میلیون تومان برای انواع پیشرفته‌تر متغیر باشد. برای اطلاع دقیق از قیمت روز توری گابیون، توصیه می‌شود تا انتهای مقاله همراه ما باشید.

عوامل تاثیرگذار بر قیمت توری گابیون

گابیون‌ها سازه‌هایی هستند که از سنگ و توری فلزی ساخته می‌شوند و عمدتاً در پروژه‌های حفاظتی و سازه‌های مهندسی مورد استفاده قرار می‌گیرند. عوامل متعددی بر قیمت گابیون تاثیرگذار هستند که ممکن است شامل مواردی نظیر کیفیت مواد استفاده شده در زمان ساخت باشد، زیرا هر چه کیفیت مفتول بیشتر باشد، قیمت گابیون نیز بالاتر خواهد بود یا برعکس. اضافه به این موارد، ضخامت، ابعاد، نوع چشمه و شرایط بازار نیز تاثیرگذار بر قیمت این محصول هستند. قیمت گابیون نیز به عواملی مانند نوسانات **قیمت مصالح ساختمانی**، مواد اولیه و ... بستگی دارد. تعدادی از این عوامل به شرح زیر است:

- مواد اولیه: کیفیت و نوع مواد اولیه مورد استفاده برای تولید توری و سنگ‌های مورد استفاده در گابیون بر قیمت نهایی آن تاثیرگذار است.
- ابعاد گابیون: اندازه و ضخامت گابیون نیز در تعیین قیمت آن نقش دارند. بزرگتر و ضخیم‌تر بودن، معمولاً به معنای قیمت بیشتر است.
- نوع توری: نوع توری مورد استفاده در ساخت گابیون، چه از نظر جنس (مانند گالوانیزه یا پوشش PVC) و چه از نظر بافت، تاثیر مستقیمی بر قیمت دارد.
- هزینه‌های تولید: هزینه‌های تولید مانند دستمزد کارگری، مصرف انرژی و سایر هزینه‌های جانبی نیز در قیمت نهایی گابیون موثر هستند.
- حمل و نقل: فاصله تا محل پروژه و هزینه‌های مربوط به حمل و نقل می‌توانند بر روی قیمت کلی گابیون تاثیر بگذارند.
- تقاضا و عرضه: مانند هر محصول دیگری، تقاضا و عرضه در بازار نیز بر قیمت گابیون تاثیرگذار است. افزایش تقاضا ممکن است منجر به افزایش قیمت‌ها شود.
- شرایط اقتصادی: نرخ ارز، تورم و شرایط اقتصادی کلی نیز می‌توانند بر قیمت مواد اولیه و در نتیجه قیمت گابیون تاثیر بگذارند.



عوامل تاثیرگذار بر قیمت توری گابیون

لیست قیمت حصار گابیون

قیمت توری سنگی یا گابیون نیز مانند سازه‌های مفتولی دیگر، تحت تاثیر نوسانات قیمت آهن در بازار است. به‌طور کلی، چهار عامل اصلی بر قیمت توری سنگی یا گابیون اثرگذارند: نوع مفتول که از نوع گالوانیزه گرم یا پوشش داده شده با pvc باشد، قطر مفتول مصرفی که معمولاً بین ۱ تا ۴ میلی‌متر است، وزن هر رول که بستگی به ابعاد چشمه و قطر مفتول دارد و ارتفاع توری که متناسب با نیاز مشتری بین ۱ تا ۴ متر قابل تعدیل است. به‌طور مثال، هر چه وزن بیشتری داشته باشند، قیمت بالاتری نیز دارند یا سیم‌هایی با ضخامت بیشتر، معمولاً از مقاومت و استحکام بالاتری برخوردار هستند، اما برای تولید آن‌ها از مواد بیشتری استفاده می‌شود و در نتیجه، قیمت آن‌ها نیز بالاتر است. در صورت تمایل به دریافت مشاوره برای انتخاب و خرید این محصول و یا دریافت لیست قیمت توری گابیون به صورت متری یا کیلویی، خواهشمند است با کارشناسان فروش این محصول در تامين ۲۴ تماس حاصل فرمایید.

راهنمای خرید توری گابیون

خرید توری گابیون اصل با هدف حفاظت از پروژه‌های عمرانی و صنعتی انجام می‌پذیرد. افرادی که به توری گابیون احتیاج دارند، ابتدا باید نوع و اندازه آن را تعیین نمایند. سپس، پس از استعلام قیمت محصول نسبت به ثبت سفارش آن اقدام نمایند. با خرید توری سنگی یا گابیون، دیگر نگرانی از بابت تخریب سازه‌های خود را نخواهید داشت و به عبارت دیگر، خطر تخریب سازه به حداقل می‌رسد. این توری فلزی از دیرباز تا کنون توسط مصرف‌کنندگان به کار گرفته شده است و در کل، ارزش خرید بالایی دارد و قیمت هر رول توری سنگی آن نیز کاملاً اقتصادی است. در ادامه نکات مهم خرید توری گابیون را برای شما بررسی کرده‌ایم:

- اندازه و ابعاد

توری‌های گابیون در ابعاد و اندازه‌های مختلفی موجود هستند. انتخاب ابعاد مناسب بر اساس حجم کار و فضای مورد نظر برای استفاده از گابیون‌ها صورت می‌گیرد.

- کیفیت مواد

کیفیت سیم به کار رفته در توری گابیون و مقاومت آن در برابر عوامل محیطی از جمله رطوبت و خوردگی، عامل مهمی در دوام و عمر مفید گابیون‌ها است. به دنبال توری‌هایی با پوشش گالوانیزه یا پوشش‌های مقاوم در برابر خوردگی باشید.

- تامین‌کننده

انتخاب یک تامین‌کننده معتبر و با سابقه می‌تواند در اطمینان از کیفیت و اصل بودن محصول و همچنین خدمات پس از فروش محصولات خریداری شده موثر باشد. بررسی نظرات مشتریان و تجربیات قبلی می‌تواند در این انتخاب کمک‌کننده باشد. با توجه به نکات فوق، تهیه توری گابیون می‌تواند با اطمینان بیشتری صورت گیرد و به کارگیری آن در پروژه‌های مختلف نتایج مطلوبی را به همراه داشته باشد. برای خرید این محصول درجه یک با کارشناسان تامین 24 در ارتباط باشید.



توری گابیون از کجا بخرم؟

برای خرید مستقیم توری گابیون با قیمت مناسب، توصیه می‌شود از فروشندگان معتبر و دفتر مرکزی این محصول استفاده نمایید. شرکت‌های مانند تامین 24 از تولیدکنندگان اصلی توری گابیون هستند که محصولات با کیفیت و قیمت مناسبی ارائه

می‌دهند. برای استعلام قیمت مش گابیون به صورت پخش عمده و اطلاع از تخفیفات و پکیج‌های صفر تا صد ساختمان سازی، پیشنهاد می‌شود با کارشناسان فروش این شرکت تماس حاصل فرمایید و از تخفیفات ویژه بهره‌مند شوید.